



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8 · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
Fax 58 52 13 22
www.revisionDSW.dk

CCM Teknik ApS

Håndværkervej 4-6

4230 Skælskør

CVR-nr. 35027688

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 2/5 2018

Jan B. G. Mikkelsen
Dirigent



CCM Teknik ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



CCM Teknik ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CCM Teknik ApS Håndværkervej 4-6 4230 Skælskør
Telefon	23268938
E-mail	ccmmispel@gmail.com
CVR-nr.	35027688
Stiftelsesdato	21. januar 2013
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Carsten Christiansen Mispel, Direktør Jan Bjerg Gylden Mikkelsen, Direktør
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nytorv 8 4200 Slagelse CVR-nr.: 21696382
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 4200 Slagelse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion, salg og servicering af metalemner til bl.a. fødevarerindustrien og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 13.053, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 464.540, og en egenkapital på kr. 277.516.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat for 2018.



Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		491.845	694.607
Personaleomkostninger	1	-473.841	-531.815
Driftsresultat		18.004	162.792
Finansielle omkostninger		-1.129	-101
Resultat før skat		16.875	162.691
Skat af årets resultat		-3.822	-35.913
Årets resultat		13.053	126.778
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		13.053	-23.222
Resultatdisponering		13.053	126.778

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.152	367.185
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	30.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		9.178	0
Andre tilgodehavender		9.866	23.681
Tilgodehavender		179.196	390.866
Likvide beholdninger		285.344	219.555
Omsætningsaktiver		464.540	610.421
Aktiver		464.540	610.421



Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	197.516	184.465
Udbytte for regnskabsåret	5	0	150.000
Egenkapital		277.516	414.465
Selskabsskat		0	13.913
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.024	182.043
Kortfristede gældsforpligtelser		187.024	195.956
Gældsforpligtelser		187.024	195.956
Passiver		464.540	610.421
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		



Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	401.797	477.802
Pensioner	64.319	45.958
Andre omkostninger til social sikring	7.725	8.055
	<u>473.841</u>	<u>531.815</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>30.000</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	184.463	207.687
Årets tilgang	13.053	-23.222
Saldo ultimo	<u>197.516</u>	<u>184.465</u>
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>150.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

